5,750.005.750000Toiletry bag con logo repujado + gold foild en parche y logo repujado en ambos
zippers

complemento de 40% de compra total

1000

Sumatoria de Ventas: 5,750.00

Modelo de Facturación:

Tipo de Transmisión: Normal

Previo
Ventas Exentas:

6,497.50Venta Total:

5,750.00

Son: SEIS MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y SIETE  50/100 DÓLARES

Suma:

747.5013% IVA:

(-) IVA Retenido:

6,497.50Sub Total:

Ventas No Sujetas:

CREDITOCondición de la Operación: